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3. Mesleki Eğitimde Sanat Rüzgârı Sergisi KTO Karatay’da 

 
KTO Karatay Üniversitesi Resim Bölümü akademisyen ve öğrencilerinin eserlerinden 

oluşan “Mesleki Eğitimde Sanat Rüzgârı” temalı karma sergi sanatseverlerle buluştu. 

Konya Ticaret Odası (KTO) Karatay Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Resim 

Bölümü öğrencilerinin eserlerinden oluşan “Mesleki Eğitimde Sanat Rüzgârı” temalı karma 

sergi üniversitenin fuaye alanında sanatseverlerle buluştu. 

Ticaret ve Sanayi Meslek Yüksek Okulu Duvarlarında Sergilenecek 

KTO Karatay Üniversitesi bünyesinde açılan Ticaret ve Sanayi Meslek Yüksek Okulu için 

çizilen resimlerden oluşan serginin açılışına KTO Karatay Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Çağatay Ünüsan, Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kerim Çınar, Resim 

Bölümü Başkanı Prof. Dr. Canan Deliduman, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.  

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Çağatay Ünüsan, “Üniversitemiz bünyesindeki Ticaret ve Sanayi 

Meslek Yüksek Okulu duvarlarında sergilenmek üzere çok güzel, anlamlı bir çalışma yapılmış 

resim bölümümüz tarafından. Sergilenen serlerde, çeşitli meslek dallarını görmekteyiz. Toplum 

olarak resim ve sanata duyarlılığın artmasını umut ediyoruz. Akademisyenlerimizin ve 

öğrencilerimizin emeklerine sağlık.” ifadelerine yer verdi. 

Resim Bölümü Başkanı Prof. Dr. Canan Deliduman ise “Sergimizde 17 tablomuz yer alıyor, 

her bir resmin anlamı var bizler için. Bir mesleği ve o mesleğe verilen emeği yansıtıyor. Emeği 

geçenlere ve açılışımıza katılanlara teşekkür ediyoruz.” dedi. 
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HABERİ PAYLAŞ: 

MESLEKİ EĞİTİMDE SANAT RÜZGÂRI; 

RENKLERİN DANSI PROJESİ 

 
K.T.O Karatay Üniversitesi bünyesinde yer alan Resim Bölümü öğrencileri ile Mesleki Eğitim Merkezinde yetişecek 

olan nitelikli öğrenciler için mesleki eğitimin içeriğini, önemini tanıtmak, ilgili merkezi estetik açıdan daha da güzelleştirmek 

ve sanat eserleri yoluyla da tanıtımını yapmak, ayrıca geleceğin ressamlarını desteklemek, öğrenci eserlerini sergilemek ve 

merkez için kalıcı nitelikli eserler kazandırmak amacıyla, K.T.O Karatay Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

Resim Bölümü ile K.T.O Mesleki Eğitim Merkezi arasında “Mesleki Eğitimde Sanat Rüzgârı; Renklerin Dansı” Projesi 

düzenlenmektedir. Proje süresi 8 ay olmasına rağmen 3 ay içerisinde tamamlanmıştır. Bu sürede toplamda 17 eser sergide yer 

almıştır. 

Bu proje bağlamında; 

Proje Adı                        : Mesleki Eğitimde Sanat Rüzgârı; Renklerin Dansı 

Proje Sorumlusu           : 

                                           Küratör Prof. Dr. Canan DELİDUMAN 

                     Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Resim Bölüm Başkanı V.  

       Uzm. Seyfi SUNA 

          K.T.O Mesleki Eğitim Merkezi Koordinatörü 
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Proje Yöneticisi        : Arş. Gör. Ekin KAKAN  

         Lisansüstü Proje Asist. Şerife Betül PAPAĞAN 

 

Projenin Yapılacağı Yer: K.T.O Karatay Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi           

Projede Yer Alan Öğrenciler ve Eserleri:  

Emine AKÇA: Gerome Halı Tüccarından Uzaya 

Merve KARABAY : Baretler 

Ayşenur GÜVENÇ : Köy Sofrası  

Büşra KAYA: Algılaşmış Duvarlar 

Büşra ÇİNİKAYA : Worker 

Eda YILMAZ : Alet Edavat 

Nazlı Canan ÇAL : Mekanizmanın Gücü 

Müşerref BAĞCI : Mechanicus 

Mehmet GÜMÜŞTEKİN : Yaradılış ve Motor 

Rabia ŞAHİN : Kıvılcım 

Ayşenur DÖNMEZ : Ocak Başı 

Esra KORKMAZ : Dönüşüm 

Raziye KAVAS : Çırak 

Ceyda KURU : Evrim 

Zeynep GÜLMEZ : Büyükannenin Yeni Sofrası 

İsmail YAŞAR: Devinim 

L.Ü. Proje Asistanı Elif Şeyma KILIÇ: Kaynakçı 

L.Ü. Proje Asistanı Şerife Betül PAPAGAN: Çarktakiler 

 

 

Resim Bölüm Başkanı (Küratör): Prof. Dr. Canan DELİDUMAN’ın konuşma metni  

“Değerli Katılımcılar Konya Ticaret Odası Karatay Üniversitesi bünyesinde eğitim vermeye 

başlayacak Ticaret ve Sanayi Meslek Yüksekokulu için resim bölümü tarafından hazırlanan 

karma sergimize hoş geldiniz. Bu faaliyetin gerçekleşmesinde başta sayın rektörümüz Prof. 



Dr. Bayram SADE olmak üzere, sergi açılışımıza gelerek bizi şereflendiren rektör 

yardımcımız sayın Prof. Dr. Çağatay ÜNÜSAN’a, Mesleki Eğitim Merkezi Koordinatörü 

Seyfi SUNA’ya, Rektörlük Özel Kalemi Vehbi MEŞİN’e desteklerinden dolayı teşekkür 

ederim.”  

Haber Metni Örneği 

Konya Ticaret Odası Karatay Üniversitesi bünyesinde eğitim vermeye başlayacak Ticaret ve 

Sanayi Meslek Yüksekokulu için resim bölümü tarafından hazırlanan , Mesleki Eğitim 

Merkezinde yetişecek olan nitelikli öğrenciler için mesleki eğitimin içeriğini, önemini tanıtmak, ilgili 

merkezi estetik açıdan daha da güzelleştirmek ve sanat eserleri yoluyla da tanıtımını yapmak, ayrıca 

geleceğin ressamlarını desteklemek, öğrenci eserlerini sergilemek ve merkez için kalıcı nitelikli eserler 

kazandırmak amacıyla, K.T.O Karatay Üniversitesi Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi Resim 

Bölümü ile K.T.O Mesleki Eğitim Merkezi arasında “Mesleki Eğitimde Sanat Rüzgârı; Renklerin 

Dansı” Faaliyeti düzenlenmiştir. Faaliyet süresi 3 ay içerisinde tamamlanmıştır. Bu sürede toplamda 17 

eser sergide yer almıştır. Sergi açılışı 18.04.2019 tarihinde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Çağatay 

ÜNÜSAN tarafından gerçekleştirilmiştir. Sergiye değerli hocalarımız ve birçok davetli katılım 

sağlamışlardır. Sergi 18- 25  Nisan arası KTO Karatay Üniversitesi B Blok Fuaye alanında sergilenmeye 

devam edecektir. 

 

 


